
Pasākuma “Ēnu diena Saeimā” dalībnieka  

personas datu apstrādes kārtība  

 

 
1. Datu apstrādes pārzinis ir Latvijas Republikas Saeima (turpmāk – Saeima) (reģistrācijas Nr. 

90000028300, adrese – Rīga, Jēkaba iela 11, LV-1811; telefona numurs 67087321; e-pasta 

adrese info@saeima.lv). 

2. Saeimas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: datuaizsardziba@saeima.lv. 

3. Datu apstrādes nolūks ir nodrošināt jauniešiem iespēju piedalīties Saeimas rīkotajā pasākumā 

“Ēnu diena Saeimā” (turpmāk – Pasākums), kas notiks 2019.gada 13.februārī. Tiesiskais 

pamats šāda Pasākuma organizēšanai un personas datu apstrādei ir uzdevuma veikšana 

sabiedrības interesēs. 

4. Apstiprināto dalībnieku vārdi un uzvārdi pirms Pasākuma tiks publicēti Saeimas mājaslapā 

dalībnieku informēšanas nolūkos. Citi personas dati publicēti netiks.  

5. Pasākums ir publisks, līdz ar to tā norise tiks fotografēta un filmēta.  

6. Personas dati tiks apstrādāti šādiem mērķiem: 

6.1. vārds, uzvārds, personas kods – caurlaides noformēšanai, lai identificētu personu, kura 

vēlas apmeklēt Saeimas ēkas; 

6.2. tālruņa numurs, e-pasta adrese – saziņai ar Pasākuma dalībniekiem; 

6.3. foto un video materiāli – lai atspoguļotu pasākuma norisi, informatīvi 

izglītojošiem mērķiem, lai veicinātu jaunatnes izpratni par Saeimu un tās darbu. 

Fotogrāfijas un video no Pasākuma tiks publicētas Saeimas mājaslapā 

www.saeima.lv un parlamenta sociālo tīklu kontos – www.flickr.com/saeima, 

www.instagram.com/jekaba11, www.facebook.com/Jekaba11/, 

https://twitter.com/Jekaba11 un https://www.youtube.com/SaeimaSAB. 

7. Datu glabāšanas ilgums: 

7.1.  vārds, uzvārds, personas kods – vienu gadu pēc Pasākuma; 

7.2.  tālruņa numurs, e-pasta adrese – vienu mēnesi pēc Pasākuma. 

8. Personas dati tiks nodoti arī Valsts policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes Speciālo 

objektu apsardzes pārvaldes Saeimas objektu apsardzes nodaļai, kura veic caurlaižu režīma 

kontroli Saeimas ēkās, lai identificētu personu, kura vēlas apmeklēt Saeimas ēkas (vārds, 

uzvārds un personas kods).  

9. Personai normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos ir tiesības saņemt informāciju par to, vai 

Saeima apstrādā konkrētās personas datus, un gadījumā, ja šie dati tiek apstrādāti, tad 



2 
 

personai ir tiesības piekļūt tiem. Ja persona konstatē, ka tās dati, kas ir Saeimas rīcībā, nav 

pilnīgi vai ir nepareizi, tai ir tiesības pieprasīt šo datu labošanu. Ja personai ir jautājumi vai 

iebildumi saistībā ar Saeimas kā pārziņa veikto personas datu apstrādi, Saeima aicina vērsties 

pie Saeimas datu aizsardzības speciālista.  

10. Personai, ja viņa uzskata, ka viņa personas dati Saeimā tiek apstrādi neatbilstoši normatīvo 

aktu prasībām, ir tiesības vērsties Datu valsts inspekcijā – mājaslapa: www.dvi.gov.lv, adrese: 

Blaumaņa iela 11/13-15, Rīga, LV-1011, tālrunis: 67223131, e-pasts: info@dvi.gov.lv. 

  

 


